
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево 
422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевский урамы, 23 нче йорт 
Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

oLQ XUW/V61 ctC tff № ЗУ 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия организаций, участвующих в 
комплексном сопровождении людей с расстройствами аутистического спектра и другими 
ментальными нарушениями в Лаишевском мунципальном районе Республики Татарстан

В целях реализации Концепции комплексного сопровождения людей с расстройствами 
аутистического спектра и другими ментальными нарушениями в Республике Татарстан на 2022 
-  2026 годы, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
14.11.2022 № 1208 «Об утверждении Концепции комплексного сопровождения людей с 
расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями в Республике 
Татарстан на 2022 -  2026 годы», Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
11.12.2023 №1600 «Об утверждении Регламент межведомственного взаимодействия 
организаций, участвующих в комплексном сопровождении людей с расстройствами 
аутистического спектра и другими ментальными нарушениями в Республике Татарстан (далее -  
Регламент).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент межведомственного взаимодействия организаций, 
участвующих в комплексном сопровождении людей с расстройствами аутистического 
спектра и другими ментальными нарушениями в Лаишевском муниципальном районе 
Республики Татарстан (далее — Регламент).

2. Утвердить состав межведомственного консилиума по реализации комплексного 
сопровождении людей с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными 
нарушениями в Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан (Приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по межведомственному взаимодействию организаций, 
участвующих в комплексном сопровождении людей с расстройствами аутистического 
спектра и другими ментальными нарушениями в Лаишевском муниципальном районе 
Республики Татарстан (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
руководителя А.Г.Карсалова.

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

